

**ਦਫਤਰ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਪੰਜਾਬ**

( ਮੰਤਰੀ ਕਾਰ ਸ਼ਾਖਾ )

**ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ**

ਪ੍ਰਥਾਏ ਰਾਜਪਾਲ, ਪੰਜਾਬ ਵਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਕੰਡਮ ਗੱਡੀਆਂ ਦੀ ਡਿਸਪੋਜਲ ਲਈ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਬਿਡ ਮਿਤੀ 08-12-2020 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਮੰਗਵਾਏ ਜਾਂਦੇ ਹਨ, ਅਤੇ ਉਸੇ ਦਿਨ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 2.00 ਵਜੇ ਦਫਤਰ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਪੰਜਾਬ, ਐਸ.ਸੀ.ਓ. ਨੰ: 177-178, ਸੈਕਟਰ-17ਸੀ, ਚੌਥੀ ਮੰਜਿਲ ਕਮੇਟੀ ਰੂਮ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ:-

**ਮੰਤਰੀ ਕਾਰ ਸ਼ਾਖਾ ਪੰਜਾਬ ਦੀਆਂ ਗੱਡੀਆਂ**

**ਪਹਿਲਾ ਲਾਟ**

ਲੜੀ ਨੰ:	ਗੱਡੀ ਨੰ:	ਮੋਕ	ਮਾਡਲ	ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਮਤ	ਕੀਤੀ	10% ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਦੀ ਰਕਮ
1	PB65H-9160	ਕੈਮਰੀ	2009	523645-		
2	PB65H 9103	ਇਨੇਵਾ	2008	2,11,750-		
3	PB65H 9166	ਇਨੇਵਾ	2009	2,11,948-		
4	PB11AX9956	ਜਿਪਸੀ	2011	1,19,336--		
5	PB10CL-1313	ਕੈਮਰੀ	2009	4,00,000-		
6	PB65H 9077	ਕੈਮਰੀ	2011	4,00,000-		
7	PB12H 4472	ਕੈਮਰੀ	2005	50,000-		
8	PB65H 9157	ਕੈਮਰੀ	2009	85,000-		
9	PB65H 9076	ਕੈਮਰੀ	2011	2,00,000-		
10	PB65H 9082	ਕੈਮਰੀ	2011	2,00,000-		
11	PB65H 9106	ਇਨੇਵਾ	2008	1,60,000-		
12	PB12F-2083	ਜਿਪਸੀ	2003	99567-		
13	PB11BU-7424	ਇਨੇਵਾ	2015	3,50,000-		
14	PB11AX 9985	ਜਿਪਸੀ	2011	70,000-		
15	PB12J 4407	ਅੰਬੈਸਡਰ	2006	20,000-		
16	PB65G 9038	ਅੰਬੈਸਡਰ	2008	20,000-		
17	PB65H-9071	ਅੰਬੈਸਡਰ	2010	20,000-		
18	PB12H-3804	ਕੈਮਰੀ	2005	35,000-		
19	PB12H-3815	ਕੈਮਰੀ	2005	50,000-		
20	PB65H-9122	ਇਨੇਵਾ	2008	1,00,000-		
21	PB12F-2007	ਅੰਬੈਸਡਰ	2002	20,000-		
22	PB12F-2032	ਅੰਬੈਸਡਰ	2002	20,000-		
	<b>ਕੁੱਲ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ</b>			<b>33,66,246-00</b>		<b>3,36,625-00</b>

**ਦੂਜਾ ਲਾਟ**

1	PB11BU-6822	ਇਨੇਵਾ	2015	6,50,000-		
2	PB65H 9136	ਇਨੇਵਾ	2008	2,11,750-		
3	PB65H 9168	ਇਨੇਵਾ	2009	2,17,448-		
4	PB11AX7803	ਜਿਪਸੀ	2012	1,19,336--		
5	PB65H-9079	ਕੈਮਰੀ	2011	4,00,000-		
6	PB12H 3813	ਕੈਮਰੀ	2005	50,000-		
7	PB12K 9013	ਕੈਮਰੀ	2007	85,000-		

8	PB65H 9159	ਕੈਮਰੀ	2009	85,000-	
9	PB65H 9080	ਕੈਮਰੀ	2011	2,00,000-	
10	PB65H 9036	ਇਨੇਵਾ	2008	1,60,000-	
11	PB65H 9189	ਇਨੇਵਾ	2009	1,60,000-	
12	PB65H 9174	ਇਨੇਵਾ	2009	1,00,000-	
13	PB11BU-8533	ਇਨੇਵਾ	2015	5,00,000-	
14	PB65H 9100	ਕਰੇਲਾ	2009	1,00,000-	
15	PB12J 4410	ਅੰਬੈਸਡਰ	2006	20,000-	
16	PB12K-9201	ਅੰਬੈਸਡਰ	2007	20,000-	
17	PB12H-8297	ਇਲੈਟਰਾ	2006	20,000-	
18	PB31E-0203	ਕੈਮਰੀ	2005	50,000-	
19	PB12H-3806	ਕੈਮਰੀ	2005	50,000-	
20	PB65H-9152	ਇਨੇਵਾ	2008	1,00,000-	
21	PB12E-1039	ਅੰਬੈਸਡਰ	2000	20,000-	
22	PB10BT 0070	ਅੰਬੈਸਡਰ	2003	20,000-	
	ਕੁੱਲ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ			33,38,534-00	3,33,853-00

**ਤੀਜਾ ਲਾਟ**

1	PB11BU-7420	ਇਨੇਵਾ	2015	6,00,000-	
2	PB65H 9144	ਇਨੇਵਾ	2008	2,11,750-	
3	PB65H 9180	ਇਨੇਵਾ	2009	2,17,448-	
4	PB12F-2153	ਕੁਆਲੀਜ਼	2003	1,11,180-	
5	PB13Y-1313	ਕੈਮਰੀ	2011	4,00,000-	
6	PB12H 3808	ਕੈਮਰੀ	2005	50,000-	
7	PB65H 9156	ਕੈਮਰੀ	2009	85,000-	
8	PB65H 9162	ਕੈਮਰੀ	2009	85,000-	
9	PB65H 9081	ਕੈਮਰੀ	2011	2,00,000-	
10	PB65H 9112	ਇਨੇਵਾ	2008	1,60,000-	
11	PB65H 9040	ਇਨੇਵਾ	2010	2,25,000-	
12	PB 65H-9138	ਇਨੇਵਾ	2008	1,00,000-	
13	PB65H 9199	ਕਰੇਲਾ	2009	1,50,000-	
14	PB65H 9198	ਕਰੇਲਾ	2009	1,00,000-	
15	PB12J 4411	ਅੰਬੈਸਡਰ	2006	20,000-	
16	PB12K -9202	ਅੰਬੈਸਡਰ	2007	20,000-	
17	PB12F 2096	ਟਵੇਰਾ	2005	50,000	
18	PB12H-3809	ਕੈਮਰੀ	2005	50,000-	
19	PB12L-3815	ਕੈਮਰੀ	2009	70,000-	
20	PB65H 9200	ਕਰੇਲਾ	2009	1,00,000-	
21	PB65H-9187	ਕਰੇਲਾ	2009	1,00,000-	
22	PB65H-9064	ਅੰਬੈਸਡਰ	2010	20,000-	
23	PB12H-8298	ਇਲੈਟਰਾ	2006	1,35,000-	
	ਕੁੱਲ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ			32,60,378-00	3,26,038-00

**ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਕੋਰਟ ਦੀ ਕੰਡਮ ਗੱਡੀ**

ਲੜੀ ਨੰ:	ਗੱਡੀ ਨੰਬਰ	ਮੋਕ	ਮਾਡਲ	ਰਿਜਰਵ ਕੀਮਤ	10% ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਦੀ ਰਕਮ
1	CH-01-G1-1442	ਅੰਬੈਸਡਰ	2003	18,000-	1800-

**ਸ਼ਰਤਾਂ:-**

- 1) ਗੱਡੀਆਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਮੰਤਰੀ ਕਾਰ ਸ਼ਾਖਾ ਪੰਜਾਬ, ਪਲਾਟ ਨੰ: 30-31, ਇੰਡੀਸਟੀਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-2, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਵੇਖੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।
- 2) ਹਰੇਕ ਗੱਡੀ ਮੰਤਰੀ ਕਾਰ ਸ਼ਾਖਾ ਪੰਜਾਬ, ਪਲਾਟ ਨੰ: 30-31, ਇੰਡੀਸਟੀਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-2, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ “ ਜਿਵੇਂ ਖੜ੍ਹੀ ਹੈ ਤਿਵੇਂ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ” ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 3) ਟੈਂਡਰ ਕਰਤਾ ਵੱਲੋਂ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦਾ 10% ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਟੈਂਡਰ ਆਨ ਲਾਇਨ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਭਰੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਸਰਵਉੱਚ ਟੈਂਡਰ ਕਰਤਾ ਨੂੰ ਲਾਟ ਵਾਈਜ਼ ਗੱਡੀਆਂ ਵੇਚੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਬਿੱਡ ਪ੍ਰਵਾਨ ਹੋਣ ਤੇ ਜੇਕਰ ਸਰਵਉੱਚ ਟੈਂਡਰ ਕਰਤਾ ਵੱਲੋਂ 72 ਘੰਟਿਆਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ( ਛੁੱਟੀਆਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ) ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਅਦਾਇਗੀ ਉਪਰੰਤ ਗੱਡੀਆਂ ਨਹੀਂ ਲਿਜਾਈਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਤਾਂ ਉਸ ਦੀ ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਜਬਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਉਸ ਤੋਂ ਅਗਲੇ ਸਰਵਉੱਚ ਟੈਂਡਰ ਕਰਤਾ ਨੂੰ ਮੌਕਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਪ੍ਰਕਾਰ ਅੱਗੇ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਤੋਂ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਬਿੱਡ ਪ੍ਰਵਾਨ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 4) ਟੈਂਡਰ ਕਰਤਾ ਵੱਲੋਂ ਲਾਟ ਵਾਈਜ਼ ਗੱਡੀਆਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਭਰੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 5) 18% ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਖਰੀਦਦਾਰ ਵੱਲੋਂ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- 6) ਗੱਡੀਆਂ ਦੀ ਡਿਲੀਵਰੀ ਕੇਵਲ ਟੈਂਡਰ ਕਰਤਾ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- 7) ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਪੰਜਾਬ ਨੂੰ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਰੱਦ ਜਾਂ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਰਾਖਵਾਂ ਹੈ।
- 8) ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈ ਕੋਰਟ ਦੀ ਗੱਡੀ ਦਾ ਰਿਜੀਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਰੀਟੇਨ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- 9) ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਪੰਜਾਬ ਨੂੰ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਜਾਂ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਕੀ ਗੱਡੀ ਨੂੰ ਰੱਖਣ/ਵਿਦਰਾਅ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਰਾਖਵਾਂ ਹੈ।
- 10) ਟੈਂਡਰ ਭਰਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਮਿਤੀ 16-11-2020 ਨੂੰ 9:00 ਵਜੇ ਸਵੇਰ ਤੋਂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਆਖਰੀ ਭਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ: 08-12-2020 ਨੂੰ 12:00 ਵਜੇ ਦੁਪਹਿਰ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ।
- 11) ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ: 08-12-2020 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ ਬਾਅਦ 2:00 ਵਜੇ ਖੋਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

- 12) ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਅਚਾਨਕ ਛੁੱਟੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਅਗਲੇ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਦੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲੇ ਜਾਣਗੇ।
- 13) ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਇਨਕੁਆਰੀ ਲਈ ਸ੍ਰੀ ਕੁਲਜੀਤ ਕਟੋਚ, ਆਟੋਮੋਬਾਇਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਨਾਲ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਮੋਬਾਇਲ ਫੋਨ ਨੰ: **8567928946** ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ [birsingh007@gmail.com](mailto:birsingh007@gmail.com) ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਸਹੀ

ਵਾ:ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ,ਪੰਜਾਬ।

Office of the State Transport Commissioner,Punjab Chandigarh

( Minister's Car Section )

E-TENDER NOTICE

E- tender bids are invited on behalf of Governor of Punjab for the disposal of following vehicles of Minister Car Section O/O State Transport Commissioner Punjab on or before 08-12-2020 upto 12.00 P.M. and shall be opened at the venue O/O State Transport Commissioner Punjab, SCO No-177-178, Sector 17 (C), 4<sup>th</sup> Follor Committee Room, Chandigarh , at same date at 2.00 P.M.:-

**First Lot**

Sr.No	Vehicle No	Make	Model	Reserve price	10% earnest Money
1	PB65H-9160	Camry	2009	523645-	
2	PB65H 9103	Inova	2008	2,11,750-	
3	PB65H 9166	Inova	2009	2,11,948-	
4	PB11AX9956	Gypsy	2011	1,19,336--	
5	PB10CL-1313	Camry	2009	4,00,000-	
6	PB65H 9077	Camry	2011	4,00,000-	
7	PB12H 4472	Camry	2005	50,000-	
8	PB65H 9157	Camry	2009	85,000-	
9	PB65H 9076	Camry	2011	2,00,000-	
10	PB65H 9082	Camry	2011	2,00,000-	
11	PB65H 9106	Inova	2008	1,60,000-	
12	PB12F-2083	Gypsy	2003	99567-	
13	PB11BU-7424	Inova	2015	3,50,000-	
14	PB11AX 9985	Gypsy	2011	70,000-	
15	PB12J 4407	Ambesder	2006	20,000-	
16	PB65G 9038	Ambesder	2008	20,000-	
17	PB65H-9071	Ambesder	2010	20,000-	
18	PB12H-3804	Camry	2005	35,000-	
19	PB12H-3815	Camry	2005	50,000-	
20	PB65H-9122	Inova	2008	1,00,000-	
21	PB12F-2007	Ambesder	2002	20,000-	
22	PB12F-2032	Ambesder	2002	20,000-	
	Total Reserve price			33,66,246-00	3,36,625-00

**Second Lot**

1	PB11BU-6822	Inova	2015	6,50,000-	
2	PB65H 9136	Inova	2008	2,11,750-	
3	PB65H 9168	Inova	2009	2,17,448-	
4	PB11AX7803	Gypsy	2012	1,19,336--	
5	PB65H-9079	Camry	2011	4,00,000-	
6	PB12H 3813	Camry	2005	50,000-	
7	PB12K 9013	Camry	2007	85,000-	
8	PB65H 9159	Camry	2009	85,000-	
9	PB65H 9080	Camry	2011	2,00,000-	
10	PB65H 9036	Inova	2008	1,60,000-	
11	PB65H 9189	Inova	2009	1,60,000-	
12	PB65H 9174	Inova	2009	1,00,000-	
13	PB11BU-8533	Inova	2015	5,00,000-	
14	PB65H 9100	Crolla	2009	1,00,000-	
15	PB12J 4410	Ambesder	2006	20,000-	
16	PB12K-9201	Ambesder	2007	20,000-	
17	PB12H-8297	Elentra	2006	20,000-	
18	PB31E-0203	Camry	2005	50,000-	
19	PB12H-3806	Camry	2005	50,000-	
20	PB65H-9152	Inova	2008	1,00,000-	
21	PB12E-1039	Ambesder	2000	20,000-	
22	PB10BT 0070	Ambesder	2003	20,000-	
	Total Reserve price			33,38,534-00	3,33,853-00

### **Third Lot**

1	PB11BU-7420	Inova	2015	6,00,000-	
2	PB65H 9144	Inova	2008	2,11,750-	
3	PB65H 9180	Inova	2009	2,17,448-	
4	PB12F-2153	Qualis	2003	1,11,180-	
5	PB13Y-1313	Camry	2011	4,00,000-	
6	PB12H 3808	Camry	2005	50,000-	
7	PB65H 9156	Camry	2009	85,000-	
8	PB65H 9162	Camry	2009	85,000-	
9	PB65H 9081	Camry	2011	2,00,000-	
10	PB65H 9112	Inova	2008	1,60,000-	
11	PB65H 9040	Inova	2010	2,25,000-	
12	PB 65H-9138	Inova	2008	1,00,000-	
13	PB65H 9199	Crolla	2009	1,50,000-	
14	PB65H 9198	Crolla	2009	1,00,000-	
15	PB12J 4411	Ambesder	2006	20,000-	
16	PB12K -9202	Ambesder	2007	20,000-	
17	PB12F 2096	Tavera	2005	50,000	
18	PB12H-3809	Camry	2005	50,000-	
19	PB12L-3815	Camry	2009	70,000-	
20	PB65H 9200	Crolla	2009	1,00,000-	
21	PB65H-9187	Crolla	2009	1,00,000-	
22	PB65H-9064	Ambesder	2010	20,000-	
23	PB12H-8298	Elentra	2006	1,35,000-	
	Total Reserve price			32,60,378-00	3,26,038-00

### **Condemned Vehicle of Hon'ble Punjab and Haryana High Court**

Sr.No	Vehicle No	Make	Model	Reserve price	10% earnest Money
1	CH-01-G1-1442	Ambesder	2003	18,000-	1800-

#### **Conditions:-**

- 1) Vehicles can be inspected on any working day at Ministers Car Section, Punjab Plot, No. 30-31, Industrial Area Phase II Chandigarh.
- 2) Each vehicle in the minister Car Section Plot No. 30-31 Industrial Area Phase-II Chandigarh Shall be sold in "as is where is" condition.
- 3) Each Tenderer shall have to furnish 10% earnest money of the reserve price. Vehicles will be sold lot wise to the highest bidder. After bid approval if the highest bidder do not pay balance amount & lift vehicle within 72 hours (Leaving Holiday if there is any), his earnest money shall be forfeited and next higher bidder shall be given chance & So on. Bid will not be accepted without earnest money.
- 4) Bidder may bid lot wise in the sheet provided for bid by paying EMD amount accordingly.
- 5) 18% GST will be charged extra.
- 6) The vehicle will be delivered to tenderer only.
- 7) State Transport Commissioner, Punjab shall have the right to accept or reject any of the tender.
- 8) If tenderer have any dispute with department, in that case State transport commissioner will refer case to Additional State Transport Commissioner or any officer. The decision of this officer shall be acceptable to both parties.
- 9) State Transport Commissioner shall have the right to keep/ withdraw any of the sold vehicle after Publication of tender or after opening of tender.
- 10) E-Tender filing Start date is 16.11.2020 (9:00 am ) and closing date is 08.12.2020 (12.00 P.M.)
- 11) Tender shall be opened on 08.12.2020 at 2.00 P.M at State Transport office, Punjab.
- 12) In case sudden holiday is declared on day of opening tender, then the tender shall be opened on next working day at the same time & Venue.
- 13) In case of any query, may contact Mr. Kuljeet Katoch, Automobile Engineer Mobile No. **8567928946** & E-mail ID [birsingh007@gamil.com](mailto:birsingh007@gamil.com)

Sd/-

For State Transport Commissioner,Punjab.